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سرویس سیاسی - رییس جمهوری در حکمی 
محمد مخبر را به عنوان معاون اول خود منصوب 

کرد. 
حجه الاسلام  سید ابراهیم رییسی دیروز  در حکمی 
محمد مخبر را بعنوان معاون اول خود معرفی کرد.

محمد مخبر که با حکم رهبر معظم انقلاب از سال 
۱۳۸۶ ریاست ستاد اجرایی فرمان امام را برعهده 
داشته، دارای مدرک دکتری حقوق بین الملل است.

وی متولد دزفول و دارای سوابق و فعالیت های 

انقلابی و سوابق مدیریتی پس از پیروزی انقلاب 
است؛ مسئول بهداری سپاه دزفول در زمان جنگ، 
استانداری  معاون  دزفول،  مخابرات  مدیرعامل 
خوزستان، معاون بازرگانی بنیاد مستضعفان بوده و 
از سال ۱۳۸۶ تاکنون نیز ریاست ستاد اجرایی فرمان 

حضرت امام)ره( را برعهده داشته  است.
از جمله اقدامات وی در ستاد اجرایی فرمان امام)ره( 
می توان به تاسیس بنیاد برکت، بنیاد احسان، موسسه 
دانش بنیان برکت، گروه توسعه اقتصادی تدبیر، راه 

در  پیشرفت  و  زدایی  محرومیت  قرارگاه  اندازی 
مسیر خدمت به محرومان و مستضعفین و تولید 
نخستین واکسن ایرانی کرونا )کوو ایران برکت( 

اشاره کرد.

محمد مخبر معاون اول رییس جمهوری شد
با حکم رئیس جمهور ؛

سرویس سیاسی -  رییس جمهوری در حکمی 
غلامحسین اسماعیلی را به عنوان رییس دفتر خود 

منصوب کرد. 
ابراهیم رییسی روز گذشته  حجه الاسلام  سید 
در حکمی غلامحسین اسماعیلی سخنگوی قوه 
قضاییه را رییس دفتر خود انتخاب و معرفی کرده 

است.
دفاع  دوران  جانبازان  از  اسماعیلی  غلامحسین 
مقدس، دارای سوابق متعدد اجرایی از جمله در 

و  سخنگو  این  از  پیش  و  بوده  قضایی  دستگاه 
رییس حوزه ریاست قوه قضاییه بوده است.

بیرجند  در   ۱۳۴۴ متولد  اسماعیلی  غلامحسین 
است و سمت های مختلفی را در کارنامه کاری اش 

دارد.
 دادستانی مشهد، رییس سازمان زندان های کشور، 
رییس کل دادگستری استان تهران و سمت های 
دیگری که در حوزه قضایی کشور تجربه کرده و 

سخنگوی قوه قضاییه هم بوده است.

غلامحسین اسماعیلی سخنگوی قوه قضاییه و قبل 
از آن، رییس کل دادگستری استان تهران و رییس 
شعبه اول دادگاه تجدید نظر بوده است. وی از 
سال ۱۳۸۸ تا اردیبهشت ۱۳۹۳، ریاست سازمان 

زندان های کشور را بر عهده داشت.

غلامحسین اسماعیلی رییس دفتر 
رییس جمهوری شد

با حکم رئیس جمهور ؛

سرویس سیاسی -   اعضای ششمین دوره شورای 
اسلامی شهر تهران دیروز  یکشنبه »علیرضا زاکانی« 
را با ۱۸ رای از مجموع ۲۱ رای به عنوان نوزدهمین 
اسلامی  انقلاب  پیروزی  از  پس  پایتخت  شهردار 

برگزیدند. 
اعضای شورای اسلامی شهر تهران پیش از این اعلام 
کرده بودند که در جلسه غیر رسمی این شورا، از بین 
سه گزینه نهایی »علیرضازاکانی«، »محسن پیرهادی« و 
»مازیار حسینی«، علیرضا زاکانی را به عنوان شهردار 
تهران انتخاب کرده و رای استمزاجی به وی داده اند و 
قرار است در جلسه ای رسمی با رای گیری بین اعضا، 

وی را به عنوان شهردار تهران برگزینند.
در رای گیری و قبل از انتخاب زاکانی به عنوان شهردار 
تهران، »علیرضا جاوید« به عنوان سرپرست شهرداری 
از  زاکانی  استعفای  فرایند  تا  شد  انتخاب  پایتخت 

مجلس شورای اسلامی و تاییدیه های وی از وزارت 
کشور سپری شود.

زاکانی نخستین شهردار منتخب ششمین دوره شورای 
اسلامی شهر تهران است که با ۱۸ رای از مجموع ۲۱ 
رای اعضای این شورا انتخاب شد و قرار است سکان 

شهرداری پایتخت را در دست گیرد.
اعضای  منتخب  قانون، صلاحیت شهردار  براساس 
این  در  فعالیت  برای  تهران  شهر  اسلامی  شورای 
مسئولیت باید به تایید وزارت کشور نیز برسد تا وی 
بتواند بر سکان شهرداری در خیابان بهشت پایتخت 
تکیه بزند. علیرضا زاکانی، زاده ۱۲ اسفند ۱۳۴۴ در 
شهر ری سیاستمدار اصولگرا است که در حال حاضر 
اسلامی  شورای  مجلس  پژوهش های  مرکز  رئیس 

است.
وی که نماینده قم در دوره یازدهم مجلس شورای 

اسلامی و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی 
بسیج  سازمان  سازمان  اسبق  مسئول  است،  تهران 
دانشجویی و عضو شورای عالی جمعیت هلال احمر 

بوده است.
زاکانی همچنین نمایندگی تهران در دوره های هفتم، 
ریاست  و  اسلامی  شورای  مجلس  نهم  و  هشتم 

کمیسیون ویژه بررسی برجام را برعهده داشته است.
او  همچنین نامزد سیزدهمین دوره ریاست جمهوری 

بود.

زاکانی به عنوان نوزدهمین شهردار تهران 
انتخاب شد

معاون اول و 
رئیس دفتر 

رئیس جمهور 
منصوب شدند

عملکرد ۶۶  ورزشکار 
ایران در توکیو

شروع وپایان طلایی با اتفاق بی سابقه!
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مناطق آزاد هیچ نقشی در بی ثباتی 
بازار ارز ندارد 

اقتصاد کیش -  رییس هیات مدیره شورای هماهنگی و همکاری فعالین اقتصادی مناطق 
آزاد گفت: باید توجه داشــت که هیچ ارزی به مناطق آزاد اختصاص داده نشده و برای 
واردات کالای همراه مسافر، با ارز متقاضی واردات صورت می گیرد و به همین علت 

مناطق آزاد هیچ نقشی در بی ثباتی بازار ارز ندارد.
رحمان سادات نجفی در خصوص برخی صحبت های مسئولین بانک مرکزی در رابطه 
با تاثیر عدم ثبت کالا در مناطق آزاد بر بازار ارز گفت: صحبت های رئیس کل بانک مرکزی 
در این خصوص که کل مشکلات بازار ارز را به مناطق آزاد منتسب می کند یک اتهام ناروا 

به مجموعه مناطق آزاد باید تلقی شود و ایشان عملا صورت مساله را پاک کرده است.
سادات نجفی، افزود: متاسفانه دیواری کوتاه تر از مناطق آزاد پیدا نکرده اند و در این راستا 
استناد به مصوبه هیات وزیران در تاریخ ۲۲ فروردین ۱۳۹7 شده که در خصوص کنترل 
منابع ارزی در کشور بود. در بند یک این مصوبه اذعان شده که واردات کالاهای تجاری به 

کشور اعم از طریق مناطق آزاد بدون ثبت سفارش ممنوع است.

سادات نجفی رییس هیات مدیره شورای هماهنگی و همکاری 
فعالین اقتصادی مناطق آزاد :

صفحه 2 ۩

آگهی فراخوان عمومی 
شناسایی شرکت بیمه گر

تدوین برنامه های مطالعاتی و راهبردی
 منطقه آزاد کیش  در حوزه نوار ساحلی کیش 

نجار مدیر طراحی و اطلاعات جغرافیایی و طرح جامع سازمان منطقه آزاد کیش  عنوان کرد:


